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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2019

07.02.2019 12:58

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1331010000 I/38000/00 01
DE EJERCICIOS CERRADOS

1.772,25
0,00
0,00

1.772,25

0,00
0,00

0,00 1.772,25

1331010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

34.181,20
0,00
0,00

34.181,20

258,14
0,00

258,14 33.923,06

1331010000 I/39200/00 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

57,39
0,00
0,00
57,39

0,00
0,00

0,00 57,39

Total capítulo: 3 36.010,84
0,00
0,00

36.010,84

258,14
0,00

258,14 35.752,70

1331010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

3.152.197,50
0,00
0,00

3.152.197,50

3.152.197,50
0,00

3.152.197,50 0,00

1331180000 I/45018/00 S0570
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

31.666,66
0,00
0,00

31.666,66

31.666,66
0,00

31.666,66 0,00

1331180000 I/45018/00 S0635
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

56.666,66
0,00
0,00

56.666,66

56.666,66
0,00

56.666,66 0,00

Total capítulo: 4 3.240.530,82
0,00
0,00

3.240.530,82

3.240.530,82
0,00

3.240.530,82 0,00

1331010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

77.248,08
0,00
0,00

77.248,08

77.248,08
0,00

77.248,08 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 7 77.248,08
0,00
0,00

77.248,08

77.248,08
0,00

77.248,08 0,00

Total general: 3.353.789,74
0,00
0,00

3.353.789,74

3.318.037,04
0,00

3.318.037,04 35.752,70


